
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

BARJOLS - LE PIGEONNIER 07:55

CHATEAUVERT - CROISEMENT ROUTE DE CORRENS 07:20 08:00

BARJOLS - CHEMIN SAN PEIRE 07:23 08:05

BARJOLS - LE PIGEONNIER 07:26

BARJOLS - CHEMIN DE VEOUNES 07:30

BARJOLS - STATION EPURATION 07:34 08:10

BARJOLS - PRE QUARTIER 07:38 08:14

BARJOLS - LA TANNERIE 07:18 08:02

BARJOLS - LES CONDAMINES 07:20 08:04

BARJOLS - COOPERATIVE 07:25 08:09

BARJOLS - LES PIOUROUX 07:30

BARJOLS - GARE ROUTIERE 07:40 08:13

BARJOLS - LES FOURCHES 07:40 08:12

BARJOLS - STATION SERVICE 07:45 08:17

BARJOLS - ECOLE PRIMAIRE ARISTIDE BRIAND 08:20 08:20 08:23

BARJOLS - COLLEGE D'ARBAUD 07:45 07:50 07:50

RETOUR

Jours Mercredi Mardi Mardi
Lundi 
Jeudi 

Vendredi
Mercredi Mardi Mardi

Lundi Jeudi 
Vendredi

BARJOLS - ECOLE PRIMAIRE ARISTIDE BRIAND 16:25 16:25 16:25 16:25

BARJOLS - COLLEGE D'ARBAUD 12:15 15:35 16:35 12:15 15:35 16:35

BARJOLS - GARE ROUTIERE 12:18 15:38 16:38 16:38

BARJOLS - LA TANNERIE 12:21 15:41 16:41 16:41

BARJOLS - LES CONDAMINES 12:23 15:43 16:43 16:43

BARJOLS - COOPERATIVE 12:28 15:48 16:48 16:48

BARJOLS - LES PIOUROUX 12:33 15:53 16:53 16:53

BARJOLS - PRE QUARTIER 12:20 15:40 16:40 16:40

BARJOLS - STATION EPURATION 12:24 15:44 16:44 16:44

BARJOLS - CHEMIN DE VEOUNES 12:28 15:48

BARJOLS - LE PIGEONNIER 12:32 15:52 16:52 16:52

BARJOLS - STATION SERVICE

BARJOLS - LES FOURCHES

BARJOLS - CHEMIN SAN PEIRE 12:35 15:55 16:55 16:55

CHATEAUVERT - CROISEMENT ROUTE DE CORRENS 12:40 16:00 17:00 17:00

CHATEAUVERT -  ECOLE PRIMAIRE 
COLLEGE - BARJOLS                                                                                                  

Horaires à compter du 2 septembre 2021
4440



Mercredi Mardi Mardi
Lundi Jeudi 

Vendredi

16:25 16:25

12:15 15:35 16:35

12:20 15:40 16:40 16:40

12:35 15:45 16:45 16:45


